DREJTUAR :KOMISIONIT QENDROR TE ZGIJEDHIEVE

) Pé ledhj

Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

Vézhguesi:
{Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komunae
monitoruar:

Bashkia Kukes
Bashkia Has
Bashkia Tropoje

Subjektet zgjedhore té

PD.PS.1SI, Repubbkane, Bindja Demokratike et)
monitoruar:

30.04.2021-10.04.2021

Periudha ¢ mbuluar nga
raportn

Data e dorézimit té 10.04.2021

raportit:

Nénshhkrinii




¢ 5 asohet pér secilin subjekt
f aport monitorimi | veganté duhet té plotéso ¢ )
O imit té burimeve shtetérore), Ne€ raport

| aktiviteteve t€ fushates), ' <
torimi | abuzimit/ kegpérdor

dhéné. Peér seksionin 111 (moni
fike té manitoruar.

Shénim: pel seksionin 1T {manitorimi
2gjedhor, duke pérdorur formularin €
duhet teé plotésohet per té gjithé zonen gjeogra

1. S!.LEJEKILLGJED HQB:AKILYLEIE.I, LﬂgﬂﬂQM—EuﬁﬂAIeﬁ
or, duke pérdorur form

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér

secilin subjekt zgjedh ularin € méposhtéem-

il __'_’_____,’4_-/><#___,‘__~__,_,,__//._ s
Raporti i Monitorimit per Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike dhe takime te perbashketa me subjektin zgjedho

Legalitetit (shtonl emrin e subjektit zgyedhor)

r LSI dhe Levizja €

!

b

té subjektit zgjedhor

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara

s

Lloji 1 aktivitetit t& Detaje ‘Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
ez e e - e | .-
a) Zyrat zgjedhore 3 Jo
b) Ngjarjet e Fushatés 14 Jo
c) Materialet Ska Jo
pmpagandcsnke
ska Jo
d) Monitorimi i Fageve te  po 3
o

Internetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor




a) Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kostoja-e-qerasémateriale
promocionale, materiale té printuara etj.)
1 Partia Demokratike Dega Tropoje.

Pallatm ¢ kultures kati1 4=t
B Cum Tropoje

2 Partia Demokratike Dega Has,
Rruga Nente Civilat.
3 Partia Demokratike Dega Kukes,

Re Giallica Kukes

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i t& pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)
1 Takim ne Kukes, gendere |2 Prill 9
qgytetnt
2 Takim ne Barkafe 6 Pl 10
3 Takun dere me dere me S dhe 6 Prill 10

qytetar ne fshatrate
ndryshme dhe ne lagje te

ndryshme ne Kukes
4 Nj.Ad Tropoje fshati

5 Prill Ll 0 :

T




Nermaj dhe Berbat

Nj Ad Margegaj shat
Katundi Pages,Fusha ¢
Lurmt, Kocanaj,
Valbone, Dragobi ety

6 Pnll

NjAd. Bytye fshau
Prush Kepenek. Kam, Zherk
dhe Viad.

6 Pl

Nj.Ad. Tropoje ¢ vjeter
fshati Gegay, Papa), Buca,
Kocanaj. Shoshan

6 Prill

10

‘ Takime ne Ny Ad. Tropoje

¢ vjeter fshati Begay, Sopot,

Babine, Kasa), Vicidol,
Mejdan, Shumice

7 Prll

9 Takim nc Bashkine

Tropoje.lokal Bar/kafe 2A.

8 Prill

10 Takime ne NjAd. Bytyc
fshatun Berishe,
Visoc,Mashe.Radogosh
1 enig, Pac dhe Has

9 Pnll

10

11 Takime ne Nj.Ad. Lekbibaj
fshati Teta),
Proshe,Shengjergje dhe
Curraj 1 Poshtem

12 [akim ne [shatin Aste dhe
Kojel

9 Prill

10 Prill

10




Takim ne bar’kafe Turiznm

10 Pl 10

Takim me banore te Hasit,
Vranisht dhe Golay.

9 pnll 10

¢) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve pérfshirja e shénimit: “Prodhuar [ Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”

1 ska s 2

2 ska . 2

d) Rrjetet Sociale

# = Platforma Dita e postimit/ Llogaria w—-;t-aje té tjera (pérmbaijtja, audienca e
reklamés synuar.) i
1 O;nar;c S —5-[;”" " -I'accbook 9 e
2 Toame  Jepan |facebook :
#3_" i mTIm_\;—“‘—Q N 6 Prill t’accb&ok o
4 i onllrrl:__~ o 6 Pnll facebook . 2
5_ E OIII’I‘[;L:»—"” 7 PH;I—“ VA_I’;:'cé;mk o L
—6ﬁ7 s ;I;s; 8 Pnll facebook
7 |online 9Pl Fasbeok .
RS = S [T e [ W cha
s e e el e = = e ST




mhne . F) Prll facebook
: online. 10 Prill facebook
/“ onhne 10 Pl facebook

| N

3. Parregullsité e vézhguara

Te gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten ketij raporti.

Neni

Parregulisia

Data e Raportimit té
Parregulisisé tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Po/Jo

Neni 78, pika 7

Subjektet
japin para, té mira materiale, premtojné vende

jo né volim, ose né kémbim té angazhimit né

zgjedhoré/kandidatéti ofrojné ose
pune ose favore te tjera, votuesve o0se
personave té tjeré qge kane lidhje me te, me
géllimin e marrjes sé nénshkrimit pér emerimin
e nyé kandidati per zgjedhje, pér té votuar né
njeé menyré té caktuar, pér te marré pjese ose
aktivitete jo ligjore pér té mbeéshtetur nje
kandidat ose njé parti politike.

Po/Jo

Neni 78, pika 9

organizonose
ngjarje
aktivitete

zgjedhor/Kandidatige
shpenzimet pér koncert,
dhe argetuese  ose

Subjekti
mbulon
kulturore
bamirésie.

Neni 78, pika 10

Neni 79, pika 2

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikujose
materiale té printuara me vieré prej mé shumé

se 5 (pese) qind Leké pér artikull ose material.

Paragitja e materialeve propagandistike statike

mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Po/Jo

Po/Jo

Po/lo




| Neni 3, paragrafi {Male‘—n;;_y;—@‘a.g_a;axsnk > 5

A 3, J e té vendosura né

2Udhézim nr.6 fasa‘dat e godinave té banimit, institucione iny

dztgg o ‘ publike ose ambiente rrethuese prané e rreth

iQ"so 28,1 tyre,vbrcnda zonave rekreative,parqeve, né

74 pemét e gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

gi,nc;h%ga:;ag:aef' Materiale propagandistike té vendosura né Po/Jo

v . mjete ge operojne né transportin publik.

23:03.2021,;: 1

KQZ-sé

l;le;r;hsé,paragr%ﬂ Zyrat 3gjedhore jané hapur né njé distance meé Po/Jo

d;té Zim nr. té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
ve, QV-ve dhe VNV-ve

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés se autorizimit né Po/Jo
materialet vizive té fushatés propagandistike

1. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve s htetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara
i aktivi ! parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me

Lioji i aktivitetit té Detaje
monitoruar voné

Identifikimi 1 platformave te Po/ Jo

monitoruara té fageve té internetit

a) Monitorimi | Fageve te
internetit
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